
CIVET DE CERF
Servi avec nouilles au beurre & sa garniture chasse

JOUES DE PORC BRAISÉES
Servi avec sauce à la moutarde gros grains,
mousseline & légumes du jour

MIJOTÉ DE BOEUF FAÇON GRAND-MÈRE
Servi avec mousseline & légumes du jour

LA BOÎTE CHAUDE
Servi avec ses röstis maison

RISOTTO AUX BOLETS

Les incontournables
La carte des mets

Les desserts
TARTELETTE AU CITRON 

MERINGUE, CRÈME DOUBLE DE LA GRUYÈRE
& COULIS AU VIN CUIT

TIRAMISU AUX MARRONS, SAUCE CHOCOLAT

34.00

29.00

31.00

24.00

28.00

7.00

10.00

12.00

Provenance : porc & boeuf - Suisse / cerf - Allemagne

Les prix sont affichés en francs suisses - TVA 8,1% et service compris

Allergènes : merci de vous adresser au personnel



THÉ FROID CITRON (50CL)
COCA COLA / ZERO (50CL)
LIMONADE CITRON (50CL)
HENNIEZ VERTE / BLEUE (50CL - 100CL)
SIROP (30CL)
CAFÉ / THÉ

Boissons sans alcools
 5.00
 5.00
 5.00

 5.00 - 9.00
4.00
4.50

Les prix sont affichés en francs suisses - TVA 8,1% et service compris

VULLY, CAVE DU PETIT CHÂTEAU
COUP DE L’ETRIER, TESTUZ
PETIT VIGNOBLE, HENRI BADOUX
Chasselas d’exception, 2020

Vins blancs

VULLY, CAVE DU PETIT CHÂTEAU
COUP DE L’ETRIER, TESTUZ
BEL-HONNEUR, HENRI BADOUX
Chasselas d’exception, 2020

Vins rouges

BIÈRE BLONDE PRESSION
BIÈRE SANS ALCOOL
PANACHÉE

Bières

  5.00

70cl     50cl     10cl

35.00
44.00

25.00

25.00   5.00
35.00
42.00

33cl     30cl

 4.50

5.00

5.00

+16 ans

+16 ans

+16 ans

Les incontournables


