Les incontournables

Provenance: porc & boeuf - Suisse / cerf - Allemagne

La carte des mets

CIVET DE CERF Servi avec nouilles au beurre & sa garniture chasse	34.00
JOUES DE PORC BRAISÉES Servi avec sauce à la moutarde gros grains, mousseline & légumes du jour	29.00
MIJOTÉ DE BOEUF FAÇON GRAND-MÈRE Servi avec mousseline & légumes du jour	31.00
LA BOÎTE CHAUDE Servi avec ses röstis maison	24.00
RISOTTO AUX BOLETS	28.00
Les desserts	
TARTELETTE AU CITRON	7.00

MERINGUE, CRÈME DOUBLE DE LA GRUYÈRE

TIRAMISU AUX MARRONS, SAUCE CHOCOLAT

& COULIS AU VIN CUIT







10.00

12.00

Les incontournables

Boissons sans alcools

THÉ FROID CITRON (50CL)	5.00
COCA COLA / ZERO (50CL)	5.00
LIMONADE CITRON (50CL)	5.00
HENNIEZ VERTE / BLEUE (50CL - 100CL)	5.00 - 9.00
SIROP (30CL)	4.00
CAFÉ / THÉ	4.50

Vins blancs +16 ans	70 cl	50cl	10cl
VULLY, CAVE DU PETIT CHÂTEAU		25.00	5.00
COUP DE L'ETRIER, TESTUZ	35.00		
PETIT VIGNOBLE, HENRI BADOUX	44.00		
Chasselas d'exception, 2020			

Vins rouges +16 ans

VULLY, CAVE DU PETIT CHÂTEAU		25.00	5.00
COUP DE L'ETRIER, TESTUZ	35.00		
BEL-HONNEUR, HENRI BADOUX	42.00		
Chasselas d'exception, 2020			

Bières +16 ans	33cl	30cl
BIÈRE BLONDE PRESSION		5.00
BIÈRE SANS ALCOOL	4.50	
PANACHÉE		5.00





